
第一章  招标公告 

招标编号：POWERCHINA-0204039-240216 

一、招标条件 

天津市州河湾镇 150MW农光互补光伏发电项目业主为中电建威（天津）新能

源有限公司，此项目的综自及其附属系统由杭州华辰电力控制工程有限公司负责

采购。现项目已具备采购条件，受杭州华辰电力控制工程有限公司（以下简称“招

标人”）委托，中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司（以下简称“招标机

构”）已公开招标方式采购综自及其附属系统。 

二、项目概况、招标范围 

1、项目概况 

(1)  项目名称：天津市州河湾镇 150MW 农光互补光伏发电项目 

(2)  项目地址：天津市蓟州区马伸桥镇、杨津庄镇、东赵各庄镇 

(3)  占地面积、土地性质：约 5000亩地，包括坑塘、沟渠、园地等 

(4)  装机规模：光伏直流侧安装容量 190.45767MWp，交流侧额定容量

149.87MW 

本工程光伏电站共装设 273078 块 615Wp 组件和 39156 块 575Wp 组件，直流

侧装机容量 190.45767MWp，交流侧额定容量 149.87MW。本工程分为 4 个子系统。 

子系统#1位于马伸桥镇（接入点 A），共装设 273078块 615Wp组件，直流容

量 167.94297MWp，交流容量 132.16MW；以 110kV线路接入附近国网变电站。 

子系统#2 位于杨津庄镇（接入点 B），共装设 12740 块 575Wp 组件，直流容

量 7.3255MWp，交流容量 5.75MW；以 1回 10kV 电压等级并网。 

子系统#3 位于杨津庄镇（接入点 C），共装设 13208 块 575Wp 组件，直流容

量 7.5946MWp，交流容量 5.98MW；以 1回 10kV 电压等级并网。 

子系统#4 位于东赵各庄镇（接入点 D），共装设 13208 块 575Wp 组件，直流

容量 7.5946MWp，交流容量 5.98MW。以 1回 10kV电压等级并网。 

2、招标范围：天津市州河湾镇 150MW 农光互补光伏发电项目综自及其附属



系统的设计、制造、工厂试验、包装、保险、运输到目的地、交货、培训、安装

指导、功能实现、负责现场调试和试验、参加试运行和验收、质量保证等工作。 

3、交货时间：2024 年 11 月 5 日之前，货物交至指定预制舱厂家，具体以

招标人书面通知为准。 

4、质量要求：满足国家/行业相关标准和本文件技术部分要求，取较高标准

验收。 

三、投标人资格要求 

投标人必须满足以下全部资格要求：  

1、在中华人民共和国境内注册、具有独立法人和一般纳税人资格。 

2、已注册为中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）

股份公司级或华东院级的合格供应商。 

3、投标人近三年至少有三个天津地区 100MW 及以上光伏或风电项目升压站

电气二次集成系统业绩，并提供合同。 

4、资质要求：投标人须具有自主研发和生产继电保护的能力。 

5、投标人财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。 

6、本次招标不接受联合体投标。 

7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投

标法实施条例》禁止投标的情形。 

四、招标文件的获取 

1、凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024年 09

月 20 日 17:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取招标文件。 

2、有意参加投标者需在线上传下列资料后方可下载标书： 

下载招标文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本招标项目下载招标

文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。 



五、投标文件的递交 

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 10月 09日

14时 00 分（北京时间）。 

投标文件以盖章（鲜章）版本的扫描件（PDF 格式）电子版为准，纸质文件

作为对照使用。 

递交方式如下： 

（1）投标人需将投标文件的完整电子版（包括盖章（鲜章）版本的 PDF 格

式扫描件和可编辑的 WORD 和 EXCEL 文件，为全部、完整投标文件）于投标截止

日前，自行压缩加密，通过邮件方式发至投标文件所写明的联系人商工收存（电

子邮箱：shang_ln@hdec.com）和顾工收存（电子邮箱：gu_xx@hdec.com），并请

在邮件中注明参加云视频开标会议的投标人代表姓名、邮件投标文件的单号、手

机号(参加云视频开标会议的投标人代表须与授权委托书一致，即为投标人法定

代表人或其委托代理人)。 

（2）投标文件纸质版必须在递交投标文件截止时间前送达至浙江省杭州市

余杭区高教路 201 号华东院 1 号楼 921 室，接收人：商丽娜（收），联系电话：

0571-56624627/15968105642。逾期送达、密封和标注错误的投标文件，招标人

恕不接收。本次采购可以接收邮寄的投标文件，但因邮寄导致截止时间以后送达

的投标文件，投标文件将不予接收。 

2、投标截止时间及递交地点如有变动，招标人将及时通过集采平台通知所

有已下载招标文件的投标人。 

3、递交投标文件前须在中国电建设备物资集中采购平台向中国电建集团华

东勘测设计研究院有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商

后方能进行投标文件递交和开标。因投标人自身原因导致合格供应商资格未能

申报成功，造成投标文件无法递交和开标的，由投标人承担其全部后果。 

六、发布公告的媒介 

本 次 招 标 公 告 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn）上发布。 



七、联系方式 

招 标 人： 杭州华辰电力控制工程有限公司       

地    址： 杭州市余杭区高教路 201 号                 

邮    编： 311122                                   

联 系 人： 商丽娜（商务）、顾星星（项目）                           

电    话： 0571-56624627（商）、0571-56624962（顾）                    

电子邮箱： shang_ln@hdec.com、gu_xx@hdec.com              

 

招标机构： 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司       

地    址： 杭州市余杭区高教路 201 号                 

邮    编： 311122                                   

联 系 人：谭工                             

电    话： 0571-56626736                      

电子邮箱： tan_w@hdec.com                 

 

八、监督及质疑投诉渠道 

质疑及投诉请联系：  

电话： 0571-56628184， 邮箱：chen_g3@hdec.com 

电话： 0571-56624947， 邮箱：liu_xw@hdec.com 

 

杭州华辰电力控制工程有限公司（签章）  

2024年 9月 12日 

 


	第一章  招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况、招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、监督及质疑投诉渠道


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T14:22:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T14:22:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




